Bstado Do Ccará
SSS Poder Legislativo

Câmara Municipal De Tururu/CE

REQUERIMENTO/CMT/ Ne 003/2022

Tururu, CE, 15 de fevereiro de 2022

A Excelentissimo Sr. Presidente da Câmara Municipal de Tururu
Sr. George de Almeida Gomes

Senhor Presidente,

O Vereador abaixo assinado, na forma legal e regimental, após
ouvido o plenário, vem requerer de Vossa Excelência, a senhora Prefeita
Municipal de Tururu, Francisca Hilzete Malveira Batista, que providencie junto
a Secretaria de Infraestrutura a inclusão da rua Jonas Barroso Braga como as

demais ruas do centro de Tururu que não estão asfaltadas, que sejam incluídas
no projeto de sinaliza.

Apresento nesta oportunidade a Vossa Excelência os meus protestos de
elevada estima e consideração.

a arne pw Audeer
Antônio Carneiro Andrade

Vereador do Legislativo Municipal

Rua Nenem Barroso, N 18, Centro-Tururu/CE | Cep: 62.655-000
CNPJ: 00.655.264/0001-83 |85 3358-1084 e-mail: camaramunicipaldetururu2017@hotmail.com

{ "type": "Document", "isBackSide": false }